
Numer referencyjny – D/82/12WOG/2024 
 

1 
 

      

     Toruń, dnia 18.10.2024 r. 

                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 18.10.2024 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA OPRAW ULICZNYCH 
NR REFERENCYJNY D/82/12WOG/2024 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 250 267,50 zł. 

2. Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy 
Wartość brutto 

oferty /PLN/ 
Termin dostawy 

1. 
DOKO SP. ZOO 

87-300 BRODNICA 
228 000,00 Od 15 do 20 dni roboczych 

2. 
PPPHU SAGA MIROSŁAW WIECKI 

81-577 GDYNIA 
271 215,00 Od 21 do 30 dni roboczych 

3. 

KWANT HURTOWNIE 
ELEKTRYCZNE SP. Z O.O. 

07-410 OSTROŁĘKA 

282 838,50 Do 14 dni roboczych 

4. 

FHU OLMAG 

KRZYSZTOF BARTNICKI 

80-209 CHWASZCZYNO 

215 248,50 Do 14 dni roboczych 

5. 

PPHU ELDOR  

ŁUKASZ BARANOWSKI 

18-400 ŁOMŻA 

224 100,00 Do 14 dni roboczych 

6. 
SHUGO INVESTMENTS SP. Z O.O. 

85-201 BYDGOSZCZ 
161 550,00 BRAK 

7. 
EL 12 SP. Z O.O. 

45-117 OPOLE 
212 544,00 Do 14 dni roboczych 

8. 
KACZMAREK ELECTRIC S.A. 

64-200 WOLSZTYN 
273 982,50 Do 14 dni roboczych 

9. 
LUG LIGHT FACTORY SP. Z O.O. 

65-127 ZIELONA GÓRA 
187 956,00 Do 14 dni roboczych 

10. 
GRODNO SA 

05-126 MICHAŁÓW-GRABINA 
198 000,00 Do 14 dni roboczych 

11. 
MAXMED ZUH MARCIN MURZYN 

84-252 ORLE 
470 475,00 Od 15 do 20 dni roboczych 

12. 
ELEKTROS DOMINIK JARZEMSKI 

85-790 BYDGOSZCZ 
243 540,00 Do 14 dni roboczych 



Numer referencyjny – D/82/12WOG/2024 
 

2 
 

13. 
LEMAR ELECTRIC SP. Z O.O. 

41-400 MYSŁOWICE 
229 702,50 Do 14 dni roboczych 

14. 

HURTOWNIA ELEKTRYCZNA 
ELEKTROMIL 

ZBIGNIEW ŚLASKI 

16-400 SUWAŁKI 

154 314,00 Do 14 dni roboczych 

15. 
MAGELEKTRO SP. Z O.O. 

61-378 POZNAŃ 
208 845,00 Do 14 dni roboczych 

 

 


